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MÅNEDSBREV FOR JULI 2021:  
Kjære alle rotarianere i Distrikt 2290 

Velkommen til et nytt Rotaryår, et år hvor vi skal ta hverdagen og Rotary tilbake, hvor vi skal 
møtes jevnlig til gode samtaler, foredrag og gode gjøremål. Et år hvor Rotary igjen skal være 
på den ukentlige kalenderen til oss alle.  

Årets tema fra Shekhar Mehta er «Serve to Change Lives» han sier også «Everyone Bring 
One». Mehta er opptatt av «Grow more, do more». Han ønsker at vi skal øke medlemstallet 
for å øke Rotary sin betydning.  På hjemmesiden til årets digitale Convention, kan dere høre 
Shekhar Mehta selv utdype dette. Convention Images & Videos | My Rotary  

«Serve to change lives» er et flott tema å ta tak i for oss alle. Vi skal løfte frem Rotarys 
verdier: «Fellesskap, Integritet, Mangfold, Tjeneste og Lederskap», og vise omverdenen 
hva Rotary står for og hvorfor vi er rotarianere. Jeg har skrevet og sendt ut en folder til alle 
klubbens medlemmer, der har jeg mer fokus på hva dette betyr for oss.  

Rotary-årets måneder har spesielle tema, noe som vil prege informasjonen fra Rotary. Over 
hele verden har rotarianere det samme fokus rettet inn mot disse. Når programkomiteen 
planlegger neste halvårs arbeid i klubbene, er det viktig å ha fokus på det som er månedens 
tema. Jeg anbefaler dere å planlegge møter, prosjekter eller offentlige profileringskampanjer 
med grunnlag i temaene.  

 August: Medlemskap og nye klubber 
 September: Grunnleggende utdanning og leseferdighet 
 Oktober: Utvikling av økonomi og samfunn 
 November: The Rotary Foundation 
 Desember: Behandling og forebygging av sykdom 
 Januar:  Yrkestjeneste, frivillighet 
 Februar: Fredsarbeid og konfliktforebygging 
 Mars:  Vann, hygiene og sanitær 
 April:  Mor og barns helse 
 Mai:  Ungdomstjeneste 
 Juni:  Rotarys fellesskap 

Månedsbrevene fra meg vil også inneholde informasjon om temaet. Jeg vil gjerne ha ideer fra 
dere om engasjement/aktivitet i klubben som speiler temaet slik at det kan komme inn i 
månedsbrevet. Det er viktig at vi viser hverandre aktiviteten rundt i klubbene og de ideene 
som klubbene har. Månedsbrevet skal gi inspirasjon til alle. 

I alle månedsbrevene vil jeg også ha med nytt fra utviklingen av Polio i verden. Nå er det to 
land som har polio-tilfeller, det er Pakistan og Afghanistan. Ingen av disse landene har 
rapportert om nye villpolio-tilfeller sist måned.  
Pakistan: Ett tilfelle av villpolio hittil i 2021, totalt 84 tilfeller i 2020. 
Afghanistan: Ett tilfelle av villpolio hittil i 2021, totalt 56 tilfeller i 2020.  



Dette er svært gledelige tall, og mye av æren tilfaller Rotary! Vi er nesten ved målet, men det 
er viktig at vi står løpet ut! 

Etter to år med digital Convention, planlegges det en fysisk Rotary Convention i Houston, 
Texas fra 4.-8. juni 2022. Hvis du har lyst og anledning, vil jeg anbefale deg å melde deg på. 
På Convention får du virkelig føle på kroppen at Rotary er en verdensomspennende 
organisasjon, du møter flotte rotarianere fra hele verden, du hører flotte foredrag, du vil lære 
mye om Rotary og du vil kunne se mange av de flotte prosjektene som Rotary har rundt i 
verden i House of Friendship. Vi er allerede mange påmeldte fra vårt distrikt. Se mer på 
hjemmesiden til Convention:  
https://convention.rotary.org/en/houston/convention-promotion 
Ved å delta på en Convention vil du oppleve at ved å være rotarianer er du del av noe mye 
større enn bare å være medlem av din lokale klubb, det vil gi nye dimensjoner til ditt Rotary- 
medlemskap.  

Distriktets medlemsansvarlige Per Simon sendte ut en mail til klubbene 9. juli. Der etterlyste 
han at klubbene hadde lagt inn navn på medlemsansvarlig i Medlemsnett. Det er viktig at alle 
klubbene går igjennom Medlemsnett og sørger for at de funksjonene dere har i klubben er lagt 
inn, (president, sekretær, kasserer, ungdomsansvarlig, TRF-ansvarlig, medlemsansvarlig, PR-
ansvarlig, Internet-ansvarlig (CICO), past president, innkommende president og web-
ansvarlig) det vil gjøre distriktet godt forberedt til året som kommer, og vil gjøre det lettere 
for alle å få gitt riktig informasjon til de riktige personene. Hvis dere har problemer med å 
legge inn i Medlemsnett, kan dere kontakte AG’en i deres område, da vil dere få hjelp. 
Juli er den den beste måneden i Rotary, en måned for en ny frisk start. Mange går inn i nye 
roller og lederskap, og vi går inn med optimisme og visjoner og tenker på alt det positive vi 
kan gjøre for å skape en bedre verden i året som ligger foran oss. Helen Keller sa en gang: 
“The only thing worse than being blind is having sight but no vision.” 

Neste måneds fokus er Medlemskap og nye klubber. Her minner jeg igjen om Shekhar Mehta 
sitt budskap: «Everyone Bring One». Det er viktig å sette fokus på medlems-økning, så jeg 
oppfordrer dere alle til å ta med en bekjent på et Rotary-møte.  
Jeg ønsker allerede nå tilbakemeldinger på hva dere planlegger for å øke medlemstallet, slik at 
gode og kreative ideer kan komme med i neste månedsbrev.  

Lykke til med Rotaryåret, jeg gleder meg til å dele det med dere og til å bli bedre kjent med 
klubber og rotarianere i vårt flotte distrikt. 

Jeg ønsker dere alle en fortsatt flott sommer, hilsen fra DG 2290 Sissel Berit Hoell 

 


